
NEWS

www.ksprogram.cz

LEDEN 2018

E 
- Z

PR
A

VO
D

A
J S

PO
LE

ČN
O

ST
I K

S 
– 

PR
O

G
RA

M
, S

PO
L.

 S
 R

. O
. /

 Č
ÍS

LO
 0

1/
20

18
 / 

RO
ČN

ÍK
 X

I.

GDPR a KS

Aplikační server

Killer Shark, alias KS - program

Legislativa 2018 v aplikaci
KS mzdy PROFi

KS – program fi nalistou Vodafone
fi rma roku 2017

PF 2018



2

NEWS

GDPR a KS
GDPR a software
 Dne 25. května 2018 nabude účinnosti nařízení Evrop-
ského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
osobních údajů fyzických osob v souvislosti s jejich 
zpracováním a o volném pohybu těchto údajů (dále 
jen „GDPR“).

Současně platný zákon 101/2000 Sb., o ochraně osob-
ních údajů, ani GDPR však nenařizují, jaké konkrétní 
vlastnosti či funkcionality má mít povinně personální 
a mzdový informační systém. Oba tyto dokumenty 
stanovují povinnosti zaměřené na ochranu osobních 
údajů pro zpracovatele a správce těchto údajů. 

Úřad pro ochranu osobních údajů spolu s Českým 
institutem pro akreditaci pracují na podmínkách pro 
certifikaci programových produktů (software) pro účely 
zpracování osobních údajů. Tj. v budoucnu bude možno 
jakýkoliv personální a mzdový informační systém cer-
tifikovat ve smyslu „GDPR ready“.

Nicméně v návrhu akreditačních a certifikačních kritérií 
zveřejněném 13.12.2017 Úřadem pro ochranu osobních 
údajů, je možné se dočíst následující: „V případě, kdy 
správce a zpracovatel využívá programů (sw), výpočetní 
techniky (hw) a služeb s dříve vydaným osvědčením 
(certifikátem) to neznamená, že je u správce zajištěna/
zaručena shoda s nařízením 2016/679, protože důleži-
tou náležitostí je i nastavení parametrů příslušeného 
programu, výpočetní techniky nebo služby a dalších 
náležitostí přímo nesouvisejících s programy, výpočetní 
technikou a službami (například organizační opatření 
uplatněná u správce nebo zpracovatele, způsob pře-
dávání osobních údajů do zahraniční apod.).“

Jinými slovy řečeno, i když bude váš systém plně 
odpovídat požadavkům GDPR, neznamená to, že Vaše 
procesy jsou GDPR ready.

GDPR ve vztahu zaměstnavatel vs. zaměstnanec
Nejdůležitější okolností pro zpracování dat zaměst-

nanců je skutečnost, že zaměstnavatel zpracovává 
osobní údaje zaměstnanců z důvodů splnění právních 
povinností. Tato skutečnost má velmi podstatný vliv na 
práva subjektů údajů, tedy zaměstnanců a na procesy 
zpracování osobních údajů zaměstnanců.

Velmi podstatný je zde dopad na souhlas se zpraco-
váním osobních údajů. Zaměstnanec proto neuděluje 
souhlas se zpracováním osobních údajů. Jedinou výjim-
kou by mohl být souhlas s evidencí fotografie zaměst-
nance. Evidence fotografie zaměstnance není nutná u 
většiny organizací pro splnění právních povinností a 
souhlas zaměstnance je zde pak na místě.     

Při evidenci osobních údajů a plnění práv zaměstnanců 
je potřeba brát ohled také na oprávněný zájem zaměst-
navatele, např. v případě potenciálních soudních sporů 
mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem. Oprávně-
ný zájem umožňuje nakládat s daty zaměstnance v 
jiném než běžném režimu například tak, že nemusí 
být smazána v případě, že již jinak uplynula doba pro 
jejich smazání. 

Zaměstnancům, jakožto subjektům údajů, přiznává 
GDPR nově tato práva
• právo na přístup k osobním údajům 
• právo na přenositelnost údajů 
• právo na opravu údajů 
• právo na výmaz

Aplikace KS mzdy / KS mzdy PROFi / KS personalistika / 
KS portál obsahují nástroje podporující výše uvedená 
práva zaměstnanců. 

Právo na přístup k osobním údajům - přičemž z GDPR 
vyplývá požadavek na dostupnost těchto údajů v elek-
tronické formě ve vhodných případech. Toto právo lze 
poměrně jednoduše zajistit přístupem zaměstnance 
do aplikace KS portál, kde může ke své osobě vidět 
veškeré evidované informace. Komplikovanější, ale 
dostupnou možností je vytisknout zaměstnanci evi-

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



NEWSNEWS

3

denční sestavy ze všech částí personálního systému, 
ve kterých jsou data k jeho osobě zpracovávána.

Právo na přenositelnost údajů. V čl. 20 a v 68. bodu 
odůvodnění se uvádí, že přenositelnost údajů se neu-
platní, je-li zpracování nezbytné pro splnění úkolu pro-
váděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 
moci, kterým je správce údajů pověřen, nebo vykoná-
vá-li správce údajů svou veřejnou moc, nebo je-li to 
nezbytné pro splnění právní povinnosti. Správci 
údajů (zaměstnavatelé) proto v těchto případech 
nemají žádnou povinnost zajistit přenositelnost.

Právo na opravu údajů – i zde GDPR preferuje ve 
vhodných případech elektronickou formu. I zde je proto 
vhodné zpřístupnit zaměstnanci workflow na úpravu 
osobních údajů v aplikaci KS portál. 

Právo na výmaz. Díky funkcionalitě na promazávání 
údajů starších než uživatel zvolí (např. 1 rok) je možné 
nepotřebná data archivovat po dobu stanovenou 
dalšími zákony a předpisy národní legislativy mimo 

produkční databázi v archivech, na které budou interní 
směrnicí stanovené přístupy.

GDPR ready
Aplikace KS mzdy / KS mzdy PROFi / KS personalis-
tika / KS portál mají již několik let implementovány 
také nástroje na ochranu dat zaměstnanců spočívající 
zejména v možnosti:
• detailního nastavení přístupových práv až na jed-

notlivé položky;
• archivaci změn všech dat;
• logování změn v datech i činnosti uživatelů; 
• šifrování komunikace mezi aplikací a serverem;
• oprávněným uživatelem nastavitelné promazávání 

dat za zvolená období;
• nativního šifrování dat na databázové úrovni; 
• a využití dalších bezpečnostních prvků.

Zaměstnavatel, jakožto správce a většinou i zpracovatel 
osobních údajů, je tak schopen vhodnou kombina-
cí nastavení přístupů, logování změn dat, archivací 
nepotřebných údajů a odpovídající interní směrnicí 
minimalizovat riziko úniku jakýchkoliv dat z personální-
ho informačního systému a zajistit ostatní povinnosti 
vyplývající z GDPR.

GDPR modul
Pro usnadnění práce uživatelů při zajištění podmínek 
stanovených GDPR připravujeme komplexní balík funk-
cionalit v našich aplikacích. Jak je patrné z řádků uve-
dených výše, jsou aplikace společnosti KS – program 
spol. s r.o. připraveny na GDPR již dnes i bez připravo-
vaných funkcionalit. Tento „GDPR modul“ proto nebude 
pro uživatele povinný, ale bude možné si ho dokoupit. 
Všechny funkcionality tohoto řešení by měly být před-
staveny v druhé polovině února 2018 tak, aby všichni 
uživatelé měli možnost se s nimi seznámit, otestovat 
jejich možnosti a v případ zájmu je i zakomponovat do 
svých interních procesů a směrnic.  

Jsme si také vědomi, že interní směrnice jednotlivých 
firem a organizací se mohou lišit a požadovat od vyu-
žívaných systémů další funkcionality. Naši odborníci 
jsou proto připraveni prostudovat specifické požadavky 
každého zákazníka a navrhnout pro požadovaná řešení 
specifické úpravy a rozšíření.  

GDPR 
Modul GDPR nabízí: 

 možnost nastavení automatického 
mazání nepotřebných dat; 

 možnost nastavení vlastních 
databázových položek; 

 upozornění na osobní údaje v 
sestavách; 

 upozornění na osobní údaje v 
aplikacích; 

 detailní nastavení přístupových 
práv; 

 workflow pro získávání souhlasu s 
evidencí vybraných údajů; 

 workflow pro změny osobních 
údajů; 

 detailní logování změn v datech; 
 logování činnosti uživatelů; 
 šifrování dat v logu; 
 šifrování komunikace mezi aplikací 

a serverem; 
 a další bezpečnostní prvky. 

VYŘEŠÍME TAKÉ VAŠE SPECIFICKÉ 
POŽADAVKY 

Cena od 8.420,- Kč 

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



NEWS

4

Aplikační server KS

Aplikace KS mzdy PROFi v grafické podobě tak, jak ji 
znají dnešní uživatelé, je tu již dvacet let. Za tu dobu 
výrazně změnila svůj vzhled, přibyla velká řada funkcí, 
sestav, nástrojů usnadňujících práci uživatelů, grafic-
kých prvků, evidencí i celých modulů. 

Co se však příliš nezměnilo, je architektura systému. 
Už od prvopočátku je aplikace vytvářena v architek-
tuře klient – server. Model klient/server se obecně 
stal jedním z hlavních myšlenek síťové technologie. 
Tento model používá například většina obchodních či 
firemních aplikací. Mnoho klient-server aplikací, které 
jsou dnes k dispozici, jsou navrženy s ohledem na 
vyšší bezpečnost, uživatelskou přívětivost a snadné 
používání. Toto řešení má totiž mnoho výhod. Jme-
nujme alespoň ty zásadní:
• všechny údaje jsou uloženy na serverech, které 

jsou mnohem bezpečnější než většina klientských 
stanic;

• servery mohou lépe kontrolovat přístup a zdroje, 
to zaručuje, že přistupovat a měnit data mohou 
pouze oprávnění klienti;

• vzhledem k tomu, že se data ukládají centralizo-
vaně, aktualizování údajů je mnohem jednodušší.

Dvouvrstvá architektura tak usnadňuje nejen vývoj 
aplikace a její nasazení u zákazníka, ale zejména její 
údržbu ze strany IT oddělení. V neposlední řadě pak 
usnadňuje i dohledání a odstranění případných chyb.

Současná doba vyžaduje, aby uživatelé měli k dispo-
zici data z používaných informačních systémů kdy-
koliv a kdekoliv k dispozici. Proto byla již v roce 2003 
vytvořena první verze zaměstnaneckého a manažer-
ského portálu – KS portál. Toto řešení používá archi-
tekturu klient – web server – server. Tedy třívrstvou 
architekturu. Ta umožňuje, na rozdíl od dvouvrstvé 
architektury aplikace KS mzdy PROFi, zpracovávat 

data a řešit úlohy i když není připojen žádný uživatel. 
O zpracování dat se v tu chvíli stará web server.  

V posledních letech však narůstá počet uživatelů, 
kteří vyžadují rychle dostupné informace v jedno-
duchém formátu. Ideálním řešením jsou pochopi-
telně emailové notifikace. Podobným požadavkem 
je pravidelné zasílání zvolených sestav na konkrétní 
manažery nebo přenos dat v určitém okamžiku z/do 
jiného systému. Velmi podobných požadavků neu-
stále přibývá. Dvouvrstvá architektura systému však 
není schopna sama o sobě tyto úlohy řešit. 

Proto jsme již před dvěma lety přistoupili k vývoji 
samostatné části systému, který by tyto a další 
úlohy řešil. Byl vytvořen aplikační server KS. Apli-
kační server KS (KS-AS server) je windows služba, 
která běží trvale spuštěná na počítači. Tento počítač 
musí mít přístup do databáze aplikace KS mzdy / 
KS mzdy PROFi / KS personalistika. Nad ní provádí 
konkrétní úlohy. Samotné jádro aplikačního serveru 
jsou Windows služby naslouchající v současnosti na 
přidružené databázi MS SQL, ORACLE i INFORMIX.

Portfolio úloh, které může vykonávat aplikační server 
KS je již dosti rozsáhlé a neustále jsou přidávány další 
a další. Nastavení (parametrizace) úloh se přitom 
provádí v uživatelsky jednoduchém a přehledném 
rozhraní aplikace AS Seance Manager.

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



5

NEWS

Aplikační server zajišťuje například rozesílání 
emailových notifi kací v těchto případech:
• nástup nového podřízeného zaměstnance; 
• ukončení zkušební doby podřízeného;
• ukončení pracovního poměru na dobu určitou;
• ukončení pracovních poměrů;
• končící platnost vzdělávací aktivity;
• končící platnost lékařských prohlídek;
• požadavek na zhodnocení školicí akce;
• upozornění na spuštění hodnocení zaměstnanců.

Mimo jiné umožňuje aplikační server KS vytvářet a 
rozesílat zaheslované výplatní lístky emailem, přenosy 
nákladových transakcí do účetních systémů, přenos 
informací o zaměstnancích z/do jiných systémů nebo 
přenos uchazečů z fl exi dotazníků kariérních stránek 
dodávaných společností LMC (www.jobs.cz).

Jako třešničku na dortu lze pak brát přidružený šablo-
novací systém, který je součástí aplikačního serveru 
KS. Díky němu si každá společnost může nadefi novat 
svůj SQL datový podklad a vytvořit si HTML šablonu 
notifi kačního emailu. Aplikační server pak spojí data 

s HTML šablonou a zasílá požadované notifi kace.  

Všechny tyto i další úlohy jsou především vytvořeny 
pro usnadnění práce uživatelů, zrychlení personál-
ních a mzdových procesů, zmenšení počtu chybně 
zadávaných dat a tím i k úsporám fi nančním.

Instalace aplikačního serveru KS přitom není vůbec 
náročná. Je možné ji provést vzdáleně a následně 
proškolit uživatele k nastavení jednotlivých notifi kací 
a dalších funkcí. 
Je také možné připravit pro aplikační server KS spe-
cifi cké úlohy, které usnadní Vaše specifi cké fi remní 
procesy.

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



NEWSNEWS

6

Killer Shark,
alias KS - program

KS - program vyhlásil válku zastaralým personálním systémům prostřednictvím 
počítačové hry.

Vsetínská společnost KS - program, zabývající se vývojem systémů pro řízení 
lidských zdrojů, vstoupila do pomyslné války proti zastaralým personálním sys-
témům. Prostřednictvím akční počítačové hry umožňuje hráčům bojovat proti 
nástrahám, číhajícím v každé kanceláři.

„V dávných dobách, kdy ještě disketa nebyla považována za sprosté slovo, zrodil se 
v nejhlubších a nejtemnějších vesmírných vodách nelítostný zabiják – Killer Shark, 
kódové označení KS - program, žralok bojující proti nástrahám v každé účtárně, 
na každém personálním oddělení.”

Tak vítá KS - program své klienty v herním manuálu. Ten je součástí balíčku, který 
v posledních dnech dostalo darem více než 200 českých a slovenských firem. Krom 
manuálu najdou klienti v krabici ještě plakát a kartónovou disketu, odkazující je 
na web play.ksprogram.cz.

Tam už se hráči vtělí do kůže zmiňovaného žraloka a prostřílí si cestu skrz čtyři 
tématické úrovně. Každá z nich reprezentuje jedno ze čtyř softwarových řešení, 
které společnost KS - program nabízí. V samotném závěru se pak hráči postaví 
proti noční můře každého personalisty: tabulkovému procesoru. „Chtěli jsme 
našim partnerům nabídnout něco nevšedního. Ukázat, že reklamní kampaň pro 
HR software nemusí být nuda,” říká Adam Krytinář ze společnosti KS - program.

Celá kampaň se nese v retro duchu 90. let. KS - program tím odkazuje na dobu 
svého vzniku. Žralok je zase dlouhodobě se opakujícím motivem ve firemní komu-
nikaci.

Kampaň vyvrcholí v květnu 2018 na každoroční KS WorkSession, kde se proti sobě 
postaví nejúspěšnější hráči z řad klientů společnosti. Do té doby je hra dostupná 
široké veřejnosti na webu play.ksprogram.cz.

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



NEWSNEWS

7

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



Legislativa 2018
v aplikaci KS mzdy PROFi
Přelom konce roku je snad pro každého hektickým 
obdobím. Aby toho nebylo málo, opět po roce s 
příchodem nového roku nadchází i pravidelný čas, 
kdy o sobě dává vědět legislativa a změny, které s 
ní souvisí. Pro všechny, kteří se chtějí tak jako v pře-
chozích letech včas, správně a dobře připravit, jsme 
připravili tradičně hned tři školení.

V souvislosti s implementací legislativních změn 
do aplikací s logem KS se uskuteční školení, které 
proběhne na workshopech ve Vsetíně a Praze. Tyto 
semináře budou zaměřeny na přehled aktuální legis-
lativy, očekávané změny a především na to, jakým 
způsobem se tyto novinky projeví ve mzdovém a 
personálním informačním SW KS mzdy PROFi.

Na pražském workshopu popíše obecně legisla-
tivní změny Lenka Nováková, manažerka oddělení 
Daňové a právní služby, PricewaterhouseCoopers 
Česká republika, s.r.o.
Související změny v aplikaci a cvičné výpočtové příkla-
dy si připravili Petr Mieres a Štěpán Volek, konzultanti 
KS -program, spol. s r.o.

Termíny workshopů:

25. 1. 2018, Vsetín - Maštaliska
Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín - objekt Podnikatelský 
inkubátor Vsetín
(GPS: 49.3409264N, 17.9980775E)

26. 1. 2018, Vsetín - KS- program
Rokytnice 153, 755 01 Vsetín
- budova KS - program, spol. s r.o.
(GPS: 49.3303450N, 17.9849269E)

29.1.2018, Praha - City Green Court 
Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 - budova Pricewa-
terhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
(GPS: 50.0204000N, 14.4945997E), třetí patro

Přednášející:

Ing. Petr Mieres, Štěpán Volek (KS – program, spol. 
s r.o.)
Lenka Nováková (PricewaterhouseCoopers Česká 
republika, s.r.o.)

Program a podrobnější harmonogram *(

25. 1. 2018 – Vsetín, CZ legislativa
09:30 – 10:00 hod  Prezence
10:00 – 10:05 hod  Zahájení
10:05 – 11:30 hod  Legislativní změny CZ 1.1.2018  
   v aplikaci KS mzdy PROFi
11:30 – 12:00 hod  Přestávka
12:00 – 12:15 hod  Obecné novinky v aplikaci
12:15 – 13:30 hod  Diskuze
12:15 – 13:30 hod Diskuze

26. 1. 2018 – Vsetín, SK legislativa
09:30 – 10:00 hod  Prezence
10:00 – 10:05 hod  Organizační informace
10:05 – 11:30 hod  Legislativní změny v aplikaci  
   KS mzdy PROFi s příklady
11:30 – 12:00 hod  Přestávka a občerstvení
12:00 – 12:15 hod  Obecné změny v aplikacích
   s dopadem na mzdovou oblast
12:15 – 13:30 hod  Otázky, odpovědi, diskuse

NEWS

8

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



29. 1. 2018 – Praha
09:30 – 10:00 hod  Prezence
10:00 – 10:05 hod  Zahájení
10:05 – 10:50 hod  Legislativní změny CZ 2018 -  
   obecný popis změn
10:50 – 12:00 hod  Legislativní změny CZ 1.1.2018 
v aplikaci KS mzdy PROFi
12:00 – 12:30 hod  Přestávka
12:30 – 12:45 hod  Obecné novinky v aplikaci
12:45 – 13:45 hod  Diskuze
* (změna programu vyhrazena)

Cena za osobu 
1.100,- Kč vč. DPH - Praha
990,- Kč vč. DPH - Vsetín;

počet míst na obou termínech omezen, 
občerstvení zajištěno

Podmínkou účasti na workshopu je registrace při-
hlášky a zaplacení registračního poplatku. Registraci 
proveďte prostřednictvím formuláře, který naleznete 
na našich webových stránkách, a to do 24. ledna 2018. 

Partneři workshopu:
PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.

Buďte v nové legislativě pro rok 2018 jako ryba ve 
vodě! Na Vaši účast se těší tým KS – program.

NEWSNEWS

9

KS MZDY PROFi

ww w.ksprogram.cz



Prestižní cena Hospodářských 
novin Vodafone Firma roku 2017 
patří svým oborovým a regio-
nálním zásahem k největším 
podnikatelským kláním v zemi. 
Hodnocení účastníků je objek-
tivní. Hodnotí se jak ekonomic-
ké výsledky, tak i podnikatelský 
příběh a vytváří se ojedinělé vzá-
jemné porovnání účastníků v jed-
notlivých krajích i za celou Českou 
republiku. Soutěž má již svou 
tradici a prestiž. Mezi účastníky 
nechyběla ani v letošním roce 
naše společnost KS - program, 
spol. s r.o.

KS - program se v konkurenci nej-
lepších firem v rámci zlínského 
kraje neztratil a zařadil se opět 
mezi 10 nejlepších společností 
regionu. „Umístění ve finálové 
desítce nás těší, je pro nás závaz-
kem i velkou motivací pro další 
rozvoj firmy, zlepšování produktů 
a služeb pro naše uživatele.“, říká 
jednatel firmy Ing. Jiří Baroš, který 
po celou dobu soutěže zastupo-
val, reprezentoval a vystupoval 
za celý tým.

NEWS

10

KS – program finalistou 
Vodafone firma roku 2017

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



Milí přátelé a obchodní partneři,

děkujeme všem za spolupráci v uplynulém roce. 
Přejeme všem úspěšný nový rok 2018 plný radosti 
a energie. V letošním roce jsme si pro vás připravili 
on-line hru, která vám může zpestřit nelehkou admi-
nistraci spojenou se začátkem nového roku. Tato hra 
je dostupná na adrese play.ksprogram.cz.

Stiskněte PLAY a staňte se hrdiny , kteří mají jako 
jediní tu odvahu a prostředky postavit se každoden-
ním nástrahám mzdového a personálního oddělení. 
Udělejte krátký proces s tabulkovým procesorem, 

ukažte kalkulačce, že její dny jsou sečteny a založte 
šanon do věčných lovišť. Nedejte jim nic zadarmo. 
Bojujte, připisujte body na svůj účet, buďte nejlepší, 
buďte Killer Shark! Nejlepší budou odměněni! 

Úspěšný nový rok a spoustu zábavy při hraní přeje 
KS - program.

NEWSNEWS

11

PF 2018

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



KS NEWS 02/2018
V příštím čísle elektronického zpravodaje KS NEWS naleznete 

následující témata a články.
Nový modul Uchazeči o zaměstnání

Personální controlling
POVEZ II

Setkání klubů personalistů

12

NEWS

Adresa KS – program
Vážení uživatelé,

při příležitosti slavnostního otevření našeho sídla, které proběhlo 
v roce 2011, jsme Vás informovali, že nás naleznete na nové adrese, tj 

Rokytnice 153, 755 01 Vsetín.

Pokud máte pro doručování poznačenou starou adresu, prosíme, 
o úpravu na aktuálně platnou.

Do budoucna jsme byli upozorněni, že zásilky se starou adresou nám 
nebudou doručovány a přeposílány.

Děkujeme za pochopení.
KS – program

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.



KONTAKTY:

SÍDLO:
KS – program, spol. s r. o.
Rokytnice 153
755 01 Vsetín

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ:
Na Jarově 2424/2,
130 00 Praha - Žižkov

IČ: 43963617
DIČ: CZ 43963617

tel: +420 571 499 499
fax: +420 571 499 490

email: ksprogram@ksprogram.cz
web: www.ksprogram.cz

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
tel: +420 571 499 472
email: obchod@ksprogram.cz

TECHNICKÁ PODPORA:
tel: +420 571 499 477
email: support@ksprogram.cz

VYDAVATELSTVÍ
Zpravodaj KS NEWS vydává společnost KS – program, spol. s r. o.
Vaše dotazy a náměty můžete kdykoli zasílat
na kontaktní e-mail: obchod@ksprogram.cz

Připravil:
Adam Krytinář, Obchodní a marketingové oddělení

Sazba, Design:
KHS.DIGITAL, http://khs.digital

13

NEWS

E 
- 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J 
SP

O
LE

Č
N

O
ST

I 
K

S 
– 

P
R

O
G

R
A

M
, 

SP
O

L.
 S

 R
. 

O
. 

/ 
Č

ÍS
LO

 0
1

/2
0

1
8

 /
 R

O
Č

N
ÍK

 X
I.


